
 
 

UCHWAŁA NR XVII/183/12  

RADY GMINY  LUBASZ  

z dnia 07 września  2012 roku 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego . 

              Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /  w związku z art. 
216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 154, 
poz. 1240/ 

 RADA GMINY   LUBASZ  

 uchwala , co następuje : 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego w wysokości          
20.000,- zł słownie złotych: dwadzieścia tysięcy  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wykonania sygnalizacji świetlnej wzbudzanej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 182 w 
miejscowości Lubasz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 
        Rejon Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie jako reprezentant Wojewódzkiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, rozpatrując wnioski mieszkańców Lubasza dotyczące 
poprawy bezpieczeństwa przejścia dla pieszych w okolicach skrzyżowania ulicy Nowej          
z ulicą Szamotulską zaproponował wykonanie sygnalizacji świetlnej wzbudzanej. Koszt 
całkowity przedsięwzięcia kształtuje się w okolicy 55.000,-zł. Aby projekt mógł zostać 
zrealizowany, Gmina powinna wesprzeć go sumą 20.000,-zł. Wówczas wykonanie 
sygnalizacji przewidziane jest jeszcze w 2012 roku. Realizacja zadania zdecydowanie 
poprawi warunki bezpieczeństwa szczególnie dzieci w drodze do szkoły. 
 
 


